

中国邮政集团有限公司威海市分公司全市车辆维修、保养服务商项目

(招标编号: YZWHFGS2024-CL001)

项目所在地区: 山东省, 威海市, 环翠区

一、招标条件

本中国邮政集团有限公司威海市分公司全市车辆维修、保养服务商项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为自筹资金 228 万元, 招标人为中国邮政集团有限公司威海市分公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 中国邮政集团有限公司威海市分公司(含中国邮政速递物流股份有限公司威海市分公司)目前共有办公及生产车辆 183 辆, 车辆品牌有东风、福田、别克、鸿雁、江淮、北京等。

范围: 本招标项目划分为 6 个标段, 本次招标为其中的:

(001)市分公司、环翠区分公司; (002)经区海瞳路揽投部; (003)市分公司邮件处理中心; (004)荣成市分公司; (005)文登区分公司; (006)乳山市分公司;

三、投标人资格要求

(001 市分公司、环翠区分公司)的投标人资格能力要求: 1) 在中华人民共和国境内依法注册的、能独立承担民事责任的、具有依法登记的英语执照, 营业执照经营范围应包含车辆维修等相关内容;

2) 报价服务商在所投地域设有固定的服务场所, 包 1、包 2、包 3 报价服务商服务地址不超出所投标包半径 5 公里。包 4、包 5、包 6 报价服务商服务地址位于所投标包城区范围内;

3) 投标人具备行业主管部门颁发的有效的汽车维修企业二类及以上综合维修的资质或取得行业主管部门核发备案手续的(提供证明材料);

4) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关法律、行政法规的规定;

5) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“信用山东”网站(www.creditsd.gov.cn)中被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的, 不得参加本次招投标活动;

6) 被邮政企业列入采购供应商黑名单, 且在有效期内的供应商报名将被拒绝;

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加本项目

的招投标活动；

8) 投标人承诺业务合作中若出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为，将纳入甲方供应商“黑名单”统一管理；

9) 报价单位在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题或中标后无故弃标的，评标委员会有权否决其投标；

10) 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的，不能参加采购；

11) 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”（投标人须承诺）。

12) 供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况，亲属关系范围包括夫妻关系，直系血亲关系，以及近姻亲关系；并承诺不影响本项目采购公正性

13) 本项目不接受联合体投标，不得分包转包。；

(002 经区海瞳路揽投部)的投标人资格能力要求：1) 在中华人民共和国境内依法注册的、能独立承担民事责任的、具有依法登记的英语执照，营业执照经营范围应包含车辆维修等相关内容；

2) 报价服务商在所投地域设有固定的服务场所，包 1、包 2、包 3 报价服务商服务地址不超出所投标包半径 5 公里。包 4、包 5、包 6 报价服务商服务地址位于所投标包城区范围内；

3) 投标人具备行业主管部门颁发的有效的汽车维修企业二类及以上综合维修的资质或取得行业主管部门核发备案手续的（提供证明材料）；

4) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关法律、行政法规的规定；

5) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“信用山东”网站(www.creditsd.gov.cn)中被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，不得参加本次招投标活动；

6) 被邮政企业列入采购供应商黑名单，且在有效期内的供应商报名将被拒绝；

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的招投标活动；

8) 投标人承诺业务合作中若出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本

费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为，将纳入甲方供应商“黑名单”统一管理；

9) 报价单位在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题或中标后无故弃标的，评标委员会有权否决其投标；

10) 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的，不能参加采购；

11) 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”（投标人须承诺）。

12) 供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况，亲属关系范围包括夫妻关系，直系血亲关系，以及近姻亲关系，并承诺不影响本项目采购公正性

13) 本项目不接受联合体投标，不得分包转包。；

(003 市分公司邮件处理中心)的投标人资格能力要求：1) 在中华人民共和国境内依法注册的、能独立承担民事责任的、具有依法登记的英语执照，营业执照经营范围应包含车辆维修等相关内容；

2) 报价服务商在所投地域设有固定的服务场所，包 1、包 2、包 3 报价服务商服务地址不超出所投标包半径 5 公里。包 4、包 5、包 6 报价服务商服务地址位于所投标包城区范围内；

3) 投标人具备行业主管部门颁发的有效的汽车维修企业二类及以上综合维修的资质或取得行业主管部门核发备案手续的（提供证明材料）； 4) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关法律、行政法规的规定；

5) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“信用山东”网站（www.creditsd.gov.cn）中被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，不得参加本次招投标活动；

6) 被邮政企业列入采购供应商黑名单，且在有效期内的供应商报名将被拒绝；

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的招投标活动；

8) 投标人承诺业务合作中若出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为，将纳入甲方供应商“黑名单”统一管理；

9) 报价单位在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题或中标后无故弃标的，评标委员

会有权否决其投标；

10) 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的，不能参加采购；

11) 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”（投标人须承诺）。

12) 供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况，亲属关系范围包括夫妻关系，直系血亲关系，以及近姻亲关系；并承诺不影响本项目采购公正性

13) 本项目不接受联合体投标，不得分包转包。；

(004 荣成市分公司)的投标人资格能力要求：1) 在中华人民共和国境内依法注册的、能独立承担民事责任的、具有依法登记的英语执照，营业执照经营范围应包含车辆维修等相关内容；

2) 报价服务商在所投地域设有固定的服务场所，包 1、包 2、包 3 报价服务商服务地址不超出所投标包半径 5 公里。包 4、包 5、包 6 报价服务商服务地址位于所投标包城区范围内；

3) 投标人具备行业主管部门颁发的有效的汽车维修企业二类及以上综合维修的资质或取得行业主管部门核发备案手续的（提供证明材料）；

4) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关法律、行政法规的规定；

5) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、“信用山东”网站(www.creditsd.gov.cn)中被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，不得参加本次招投标活动；

6) 被邮政企业列入采购供应商黑名单，且在有效期内的供应商报名将被拒绝；

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的招投标活动；

8) 投标人承诺业务合作中若出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为，将纳入甲方供应商“黑名单”统一管理；

9) 报价单位在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题或中标后无故弃标的，评标委员会会有权否决其投标；

10) 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的，不能

参加采购；

11) 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”（投标人须承诺）。

12) 供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况，亲属关系范围包括夫妻关系，直系血亲关系，以及近姻亲关系；并承诺不影响本项目采购公正性

13) 本项目不接受联合体投标，不得分包转包。；

(005 文登区分公司)的投标人资格能力要求：1) 在中华人民共和国境内依法注册的、能独立承担民事责任的、具有依法登记的英语执照，营业执照经营范围应包含车辆维修等相关内容；

2) 报价服务商在所投地域设有固定的服务场所，包 1、包 2、包 3 报价服务商服务地址不超出所投标包半径 5 公里。包 4、包 5、包 6 报价服务商服务地址位于所投标包城区范围内；

3) 投标人具备行业主管部门颁发的有效的汽车维修企业二类及以上综合维修的资质或取得行业主管部门核发备案手续的（提供证明材料）； 4) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关法律、行政法规的规定；

5) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、“信用山东”网站(www.creditsd.gov.cn)中被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，不得参加本次招投标活动；

6) 被邮政企业列入采购供应商黑名单，且在有效期内的供应商报名将被拒绝；

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的招投标活动；

8) 投标人承诺业务合作中若出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为，将纳入甲方供应商“黑名单”统一管理；

9) 报价单位在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题或中标后无故弃标的，评标委员会有权否决其投标；

10) 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的，不能参加采购；

11) 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其

他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”（投标人须承诺）。

12) 供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况，亲属关系范围包括夫妻关系，直系血亲关系，以及近姻亲关系；并承诺不影响本项目采购公正性

13) 本项目不接受联合体投标，不得分包转包。；

(006 乳山市分公司)的投标人资格能力要求：1) 在中华人民共和国境内依法注册的、能独立承担民事责任的、具有依法登记的英语执照，营业执照经营范围应包含车辆维修等相关内容；

2) 报价服务商在所投地域设有固定的服务场所，包 1、包 2、包 3 报价服务商服务地址不超过所投标包半径 5 公里。包 4、包 5、包 6 报价服务商服务地址位于所投标包城区范围内；

3) 投标人具备行业主管部门颁发的有效的汽车维修企业二类及以上综合维修的资质或取得行业主管部门核发备案手续的（提供证明材料）；

4) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关法律、行政法规的规定；

5) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“信用山东”网站(www.creditsd.gov.cn)中被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，不得参加本次招投标活动；

6) 被邮政企业列入采购供应商黑名单，且在有效期内的供应商报名将被拒绝；

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的招投标活动；

8) 投标人承诺业务合作中若出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为，将纳入甲方供应商“黑名单”统一管理；

9) 报价单位在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题或中标后无故弃标的，评标委员会有权否决其投标；

10) 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的，不能参加采购；

11) 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”（投标人须

承诺)。

12) 供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况, 亲属关系范围包括夫妻关系, 直系血亲关系, 以及近姻亲关系, 并承诺不影响本项目采购公正性

13) 本项目不接受联合体投标, 不得分包转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 03 月 14 日 17 时 00 分到 2024 年 03 月 19 日 17 时 00 分

获取方式: 线上获取。获取文件流程: 进入中国邮政电子采购与供应平台—注册并办理 CA—(审批通过)—选择参加投标的项目—购买招标文件—填写并上传订单信息(支付凭证)—(审批通过)—下载招标文件(具体参照平台页面右下角“投标人操作指南”)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024 年 04 月 03 日 09 时 00 分

递交方式: 山东省威海市环翠区统一路 405 号茂铭大厦 13 楼电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024 年 04 月 03 日 09 时 00 分

开标地点: 山东省威海市环翠区统一路 405 号茂铭大厦 13 楼

七、其他

青岛采联项目管理有限公司威海分公司(以下简称“招标代理”)受中国邮政集团有限公司威海市分公司(以下简称“招标人”)委托, 就中国邮政集团有限公司威海市分公司全市车辆维修、保养服务商项目进行公开招标。现邀请合格的投标人前来投标。

1. 项目名称: 中国邮政集团有限公司威海市分公司全市车辆维修、保养服务商项目
2. 招标编号: YZWHFGS2024-CL001
3. 项目概述: 中国邮政集团有限公司威海市分公司(含中国邮政速递物流股份有限公司威海市分公司)目前共有办公及生产车辆 183 辆, 车辆品牌有东风、福田、别克、鸿雁、江淮、北京等。
4. 招标内容: 中国邮政集团有限公司威海市分公司全市车辆维修、保养服务服务商项目。项目预算: 114 万元/年。

单位 预算/万元/年

文登 20.00

荣成 23.00

乳山 11.00

高区、市公司邮件处理中心 20.00

经区 10.00

市公司、环翠 30.00

共计 114.00

标包划分：

包号 服务地址 供应商数量

1 市分公司、环翠区分公司（文化东路47号） 1主1备

2 经区海瞳路揽投部（经区海瞳路26-2号） 1主1备

3 市分公司邮件处理中心（高区丹东路82号） 不超过2家

4 荣成市分公司（荣成市成山大道中段29号） 不超过2家

5 文登区分公司（文登区天福办文山路32号） 不超过2家

6 乳山市分公司（乳山市胜利街74号） 1主1备

注：投标人须以“包”为单位参加本项目的投标，并以“包”为单位提供投标文件。本项目允许兼投兼中，包1、2、6按综合评分从高到低顺序每包确定一名中标供应商，综合评分第二名为备选供应商；包3、4、5根据有效投标商数量按照50%比例确定供应商数量，供应商数量上限2家。

最高投标限价如下：

车辆维修控制价（小车常用配件）

序号 配件名称 数量 含税价格 权重/%

东风牌 LZ5031XYZMQ20M 别克商务

SGM6522UAA4 福田皮卡

（轻型栏板货车） 福田牌 BJ1027V2MW5-X 北京牌 BJ5020XYZV3R1B

正厂单价（元） 正厂单价（元） 正厂单价（元） 正厂单价（元）

1 全合成机油（4L）（美孚、嘉实多、壳牌） 1桶 380 540 380 380 10

2 半合成机油（4L）（美孚、嘉实多、壳牌） 1桶 180 320 180 180 10

3 机油滤芯 1个 30 80 50 30 14

4 汽油滤芯 1个 60 160 180 60 6

5 空气滤芯 1个 60 80 80 60 4

- 6 空调滤芯 1只 60 80 70 60 2
 - 7 防冻液(4L) 1桶 90 120 90 90 9
 - 8 制冷剂 1只 80 100 90 80 6
 - 9 刹车油(1L) 1桶 100 150 120 100 4
 - 10 火花塞 1个 60 140 100 50 4
 - 11 前刹车片 1副 240 480 380 240 5
 - 12 后刹车片 1副 240 450 360 220 4
 - 13 轮胎(185/R14)(225/60R17)(245/70R16)(165/R14) 1条 500 880 750 400 8
 - 14 启动机 1个 450 1200 1000 450 2
 - 15 电瓶 1个 550 1200 800 500 4
 - 16 汽油泵 1个 430 850 650 450 1
 - 17 水箱 1个 480 1200 1000 300 1
 - 18 前刹车分泵 1只 420 850 650 300 3
 - 19 后刹车分泵 1只 380 850 650 240 3
- 备注：以上配件除机油外必须是正厂配件

车辆维修控制价(小车工时)

编号 项目名称 单位

规格 含税价格

东风牌 LZ5031XYZMQ20M 别克商务 SGM6522UAA4 福田皮卡(轻型栏板货车) 福田牌

BJ1027V2MW5-X 北京牌 BJ5020XYZV3R1B

工时费(元) 工时费(元) 工时费(元) 工时费(元)

- 1 更换机油 1次 50 80 60 50
- 2 更换机油滤芯 1个 0 0 0 0
- 3 更换汽油滤芯 1个 20 20 20 20
- 4 更换空气滤芯 1个 0 0 0 0
- 5 更换空调滤芯 1只 0 0 0 0
- 6 更换防冻液 1桶 35 120 80 35
- 7 更换制冷剂 1只 95 150 100 95
- 8 更换刹车油 1桶 60 120 80 60

- 9 更换火花塞 1 个 30 50 30 25
- 10 更换前刹车片 1 副 100 160 100 100
- 11 更换后刹车片 1 副 100 160 100 100
- 12 更换轮胎 1 条 40 80 40 40
- 13 更换启动机 1 个 150 200 150 150
- 14 更换电瓶 1 个 20 80 40 20
- 15 更换汽油泵 1 只 150 280 200 150
- 16 更换水箱 1 个 180 260 200 180
- 17 更换前刹车分泵 1 只 70 200 120 70
- 18 更换后刹车分泵 1 只 70 200 120 70

车辆维修控制价 (大车常用配件)

序号 配件名称 数量 含税价格 权重/%

江淮牌 HFC5042XYZP73K1C 鸿雁牌 MS5075XYZ

(4.2 米箱式货车) (5 米箱式货车)

正厂单价 (元) 正厂单价 (元)

- 1 CH 级机油 (4L) 1 桶 180 180 20
- 2 机油滤芯 1 个 50 60 16
- 3 柴油滤芯 1 个 240 220 6
- 4 空气滤芯 1 个 160 140 3
- 5 防冻液 (4L) 1 只 90 90 9
- 6 制冷剂 1 只 80 80 6
- 7 刹车油 (1L) 1 升 90 90 5
- 8 尿素液 (10KG) 1 桶 50 50 4
- 9 轮胎 (700R16) 1 条 720 720 8
- 10 离合器片 1 副 520 700 3
- 11 离合器压盘 1 只 650 780 2
- 12 前刹车片 1 副 350 290 4
- 13 后刹车片 1 副 350 290 3
- 14 电瓶 1 个 480 450 3

- 15 起动机 1个 680 680 2
- 16 前刹车泵 1只 480 400 2
- 17 后刹车泵 1只 380 350 2
- 18 水箱 1个 800 760 1
- 19 柴油泵 1个 3800 4600 1

备注：以上配件除机油外必须是正厂配件

车辆维修控制价（大车工时）

编号 项目名称 数量 含税价格

江淮牌 HFC5042XYZP73K1C 鸿雁牌 MS5075XYZ

(4.2米箱式货车) (5米箱式货车)

工时费（元） 工时费（元）

- 1 更换机油 1次 60 60
- 2 更换机油滤芯 1个 0 0
- 3 更换燃油滤芯 1个 30 30
- 4 更换空气滤芯 1个 0 0
- 5 更换防冻液 1次 50 50
- 6 更换制冷剂 1次 100 100
- 7 更换刹车油 1次 50 50
- 8 更换轮胎 1条 50 50
- 9 更换离合器片 1副 350 350
- 10 更换离合器压盘 1只 350 350
- 11 更换前刹车片 1副 120 120
- 12 更换后刹车片 1副 130 130
- 13 更换电瓶 1个 30 30
- 14 更换起动机 1个 180 180
- 15 更换前刹车泵 1个 90 90
- 16 更换后刹车泵 1个 90 90
- 17 更换水箱 1个 170 170
- 18 更换柴油泵 1个 400 400

5. 投标人资格条件:

- 1) 在中华人民共和国境内依法注册的、能独立承担民事责任的、具有依法登记的英语执照, 营业执照经营范围应包含车辆维修等相关内容;
- 2) 报价服务商在所投地域设有固定的服务场所, 包 1、包 2、包 3 报价服务商服务地址不超出所投标包半径 5 公里。包 4、包 5、包 6 报价服务商服务地址位于所投标包城区范围内;
- 3) 投标人具备行业主管部门颁发的有效的汽车维修企业二类及以上综合维修的资质或取得行业主管部门核发备案手续的(提供证明材料);
- 4) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关法律、行政法规的规定;
- 5) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“信用山东”网站(www.creditsd.gov.cn)中被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的, 不得参加本次招投标活动;
- 6) 被邮政企业列入采购供应商黑名单, 且在有效期内的供应商报名将被拒绝;
 - 7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加本项目的招投标活动;
- 8) 投标人承诺业务合作中若出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为, 将纳入甲方供应商“黑名单”统一管理;
- 9) 报价单位在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题或中标后无故弃标的, 评标委员会有权否决其投标;
- 10) 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的, 不能参加采购;
- 11) 与邮政无投资关系且存在以下情况的, 不得参加采购活动: 邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司), 以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业, 以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”(投标人须承诺)。
- 12) 供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况, 亲属关系范围包括夫妻关系, 直系血亲关系, 以及近姻亲关系, 并承诺不影响本项目采购公正性
- 13) 本项目不接受联合体投标, 不得分包转包。

注: 投标人须按照“第四章 投标文件格式”的要求提供上述资格要求的有效证明材料, 否则, 其投标将被否决。

6. 招标文件的获取方式:

(一) 办理 CA 证书

登录“中国邮政电子采购与供应平台”(网址: <https://cg.11185.cn>) 办理 CA 证书等。流程: 注册→登录→【CA 办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文件。CA 证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台首页—用户中心—下载中心—下载: 中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”, 或可联系客服电话 400-898-8881 (周一~周五 9:00-17:00)。

(二) 获取招标文件

获取文件流程: 进入平台—注册并办理 CA—(审批通过)—选择参加投标的项目—购买招标文件—填写并上传订单信息(支付凭证)—(审批通过)—下载招标文件(具体参照平台页面右下角“投标人操作指南”)。

凡有意参加投标者, 请于 2024 年 3 月 14 日 17 时 00 分至 2024 年 3 月 19 日 17 时 00 分(法定公休日、节假日除外), 登陆“中国邮政电子采购与供应平台”线上报名获取招标文件。

网上报名需要上传资料: 营业执照副本、授权委托书及被授权人身份证、标书费汇款证明材料(以上资料均须复印件加盖公章扫描)。投标人应将获取文件时的支付凭证同步上传至

“中国邮政电子采购与供应平台”对应的报名项目中, 经审核后即可下载招标文件。

招标文件售价每套 200 元, 售后不退。

开户名称: 青岛采联项目管理有限公司威海分公司;

开户银行: 中国银行股份有限公司威海卧龙山支行;

银行账号: 236442373431。未在采购代理机构处登记、购买招标文件的其投标将被拒绝。

注: 投标人须在“中国邮政电子采购与供应平台”(网址: <https://cg.11185.cn>) 完成“下载招标文件”的操作。

7. 投标文件的递交:

(1) 递交平台、递交时间及签到: 线上电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为 2024 年 4 月 3 日上午 9:00 (北京时间), 投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”(网址: <https://cg.11185.cn>) 递交加密的线上电子版投标文件, 并在 2024 年 4 月 3 日上午 8:30-9:00 (北京时间) 现场完成纸质版投标文件和线上电子版投标文件“签到”流程。请投标人准备签到、解密所需 CA、电脑等必备设备。

(2) 递交及解密地点: 山东省威海市环翠区统一路 405 号茂铭大厦 13 楼开标室。投标人须派代表当面递交纸质版投标文件, 并且通过制作线上电子版投标文件的电脑解密线上电

子版投标文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。逾期递交的纸质版和线上电子版投标文件以及不符合规定的纸质版和线上电子版投标文件将被拒绝。

(3) 线上电子版投标文件加密、解密：投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）递交的线上电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书，进行线上电子版投标文件的编制，并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，尽快使用 CA 证书完成线上电子版投标文件的解密。

(4) 线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的盖章、签字，在制作线上电子版投标文件时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字无效；如需修改，请修改后重新电子签章、签字）。

注：线上电子版投标文件指：按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、上传至“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）的电子版投标文件。

纸质版投标文件指：按招标文件要求制作的纸质打印版投标文件。

投标人须派代表当面递交纸质版投标文件。招标人不接受以邮寄、传真、电子邮件等方式递交的投标文件。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

8. 开标：

(1) 开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）线上解密开标。

(2) 开标时间：2024 年 4 月 3 日上午 9:00（北京时间）。线上电子版投标文件现场解密截止时间为：2024 年 4 月 3 日上午 9:00（北京时间）。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

(3) 投标文件递交及开标地点：山东省威海市环翠区统一路 405 号茂铭大厦 13 楼开标室。

9. 发布公告的媒体：

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、山东采购与招标网、中国招标投标公共服务平台发布。（按照采购管理办法执行。）

10. 联系方式：

1) 采购人：中国邮政集团有限公司威海市分公司

地址：威海市环翠区文化东路 47 号

联系人：金先生

联系方式：0631-5211107

2) 采购代理机构：青岛采联项目管理有限公司威海分公司

地 址：山东省威海市环翠区统一路 405 号茂铭大厦 13 楼

联系人：王蕾、宋鹏

联系电话：0631-5806979

电子邮箱：15726239880@163.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司威海市分公司。

九、联系方式

招 标 人：中国邮政集团有限公司威海市分公司

地 址：威海市环翠区文化东路 47 号

联 系 人：金先生

电 话：0631-5211107

电子邮件：452572857@qq.com

招标代理机构：青岛采联项目管理有限公司威海分公司

地 址：山东省威海市环翠区统一路 405 号茂铭大厦 13 楼

联 系 人：王蕾

电 话：15726239880

电子邮件：15726239880@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

